СОВЕТ КУДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ РЕШЕНИЕ № 1

с. Кудашево

05 июля 2021 года

О внесении изменений в решение №1 III сессии Совета Кудашевского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2020 г. «О бюджете муниципального образования «Кудашевское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кудашевское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кудашевское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Кудашевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.В связи с поступлением денежных средств самообложения граждан, межбюджетных трансфертов с бюджета Республики Татарстан (самообложение граждан) в сумме 443683 (Четыреста сорок три тысячи шестьсот восемьдесят три) рублей 00 копеек, внести изменения в доходную часть бюджета муниципального образования «Кудашевское сельское поселение»:

Наименование показателя	Код	Код дохода по бюджетной классификации	Сум ма
Доходы бюджета-всего	010	7.	449,7
Налоговые и неналоговые доходы	010	000 1000000000000000000	103,8
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	830 117000000000000000	103,8
Средства самообложения граждан	010	830 11714000000000150	103,8

Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений	010	830 11714030100000150	103,8
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	010	830 200000000000000000	345,9
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	010	830 202000000000000000	345,9
Иные межбюджетные трансферты	010	830 20240000000000150	345,9
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня	010	830 20245160000000150	345,9
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня	010	830 20245160100000150	345,9

2. Внести изменения в расходную часть бюджета муниципального образования «Кудашевское сельское поселение»:

Наименование показателя	КВСР	КФСР	КЦСР	КВР	Сум ма тыс. руб.
Расходы бюджета-всего	810				449,7
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	810	0400			449,7
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	810	0409			449,7
Непрограммные направления расходов	810	0409	9900078020		449,7
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства	810	0409	9900078020		449,7
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	810	0409	9900078020	200	449,7

- 2. Внести изменения в бюджетную роспись Исполнительного комитета Кудашевского_сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год.
- Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке, определенном Уставом муниципального образования «Кудашевское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Hauf

Глава Кудашевского

сельского поселения

Г.А.Хайсарова